О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 1
июля 1999 года N 911 и от 30 июля 1999 года N 1084

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2000 года N 509
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 1999 года N 911
 "О Программе привлечения прямых инвестиций в Республике Казахстан на P990911_
период 1999-2000 годов и Плане мероприятий по реализации Программы привлечения
прямых инвестиций в Республике Казахстан на период 1999-2000 годов" (САПП
Республики Казахстан, 1999 г.,  N 32-33, ст. 291):
      в Плане мероприятий по реализации Программы привлечения прямых инвестиций в
Республике Казахстан на период 1999-2000 годов, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      строку,  порядковый номер 31,  исключить;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июля 1999 года N
1084 "О Плане мероприятий по реализации Программы развития рынка P991084_
ценных бумаг Республики Казахстан на 1999-2000 годы" (САПП Республики Казахстан
,  1 9 9 9  г . ,  N  3 9 ,  с т .  3 4 0 ) :
      в Плане мероприятий по реализации Программы развития рынка ценных бумаг
Республики Казахстан на 1999-2000 годы, утвержденном указанным постановлением:
      строки, порядковые номера 2.1.9, 2.1.10, 2.1.11, исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан